
 

Výsledky přijímacího řízení 2024 
obor Gymnázium – čtyřleté 

(kód oboru 79-41-K/41) 

 

Pořadí 
uchazeče 

Registrační 
číslo 

ČJL MA ZŠ BONUS CELKEM Přijat 
Důvod nepřijetí 

1 425749 50 48 20 10 128 ANO 
 

2 422099 49 48 20 10 127 ANO 
 

3 453944 49 48 20 10 127 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

4 445111 49 50 20 5 124 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

5 470813 50 49 19 5 123 ANO 
 

6 411377 50 48 20 5 123 ANO 
 

7 497559 46 47 20 10 123 ANO 
 

8 418026 47 50 20 5 122 ANO 
 

9 444621 44 46 20 10 120 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

10 439007 46 44 20 10 120 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

11 422686 45 44 20 10 119 ANO 
 

12 462359 45 49 19 5 118 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

13 443679 49 44 20 5 118 ANO 
 

14 415132 42 46 20 10 118 ANO 
 

15 440619 49 48 20 0 117 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

16 444320 48 48 20 0 116 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

17 444463 47 44 20 5 116 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

18 466515 47 48 20 0 115 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

19 430522 48 47 20 0 115 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

20 450543 49 46 20 0 115 ANO 
 

21 493696 46 44 20 5 115 ANO 
 

22 411231 48 42 20 5 115 ANO 
 

23 477963 46 48 20 0 114 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

24 445448 48 46 20 0 114 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

25 469745 47 38 19 10 114 ANO 
 

26 443020 44 40 20 10 114 ANO 
 

27 441150 45 48 20 0 113 ANO 
 

28 477857 46 46 20 0 112 ANO 
 

29 469384 48 44 20 0 112 NE 
Přijat na více prioritní školu. 



2 

 

30 417478 44 47 19 0 110 ANO 
 

31 488889 40 47 18 5 110 ANO 
 

32 445698 43 42 20 5 110 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

33 453109 48 43 18 0 109 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

34 439359 41 49 19 0 109 ANO 
 

35 453951 43 46 20 0 109 ANO 
 

36 464190 46 43 20 0 109 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

37 492023 47 42 20 0 109 ANO 
 

38 420293 48 41 20 0 109 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

39 473763 47 39 18 5 109 ANO 
 

40 503843 47 38 19 5 109 ANO 
 

41 460979 48 36 20 5 109 ANO 
 

42 479530 44 46 18 0 108 ANO 
 

43 446461 45 45 18 0 108 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

44 402398 40 48 20 0 108 ANO 
 

45 491948 42 46 20 0 108 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

46 467966 43 45 20 0 108 ANO 
 

47 424471 46 42 20 0 108 ANO 
 

48 531484 46 42 20 0 108 ANO 
 

49 455311 38 49 20 0 107 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

50 408270 47 40 20 0 107 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

51 439813 42 47 17 0 106 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

52 438975 44 43 19 0 106 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

53 467102 41 45 20 0 106 ANO 
 

54 417462 44 44 17 0 105 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

55 459077 43 42 20 0 105 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

56 470143 42 44 18 0 104 ANO 
 

57 412487 47 38 19 0 104 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

58 496926 46 41 16 0 103 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

59 441275 40 46 17 0 103 ANO 
 

60 434370 47 39 17 0 103 ANO 
 

61 453838 47 36 20 0 103 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

62 430529 41 41 16 5 103 ANO 
 

63 414092 41 40 17 5 103 ANO 
 

64 417586 35 43 20 5 103 ANO 
 

65 478839 46 39 16 0 101 ANO 
 

66 425684 40 44 17 0 101 NE 
Přijat na více prioritní školu. 



3 

 

67 512769 34 47 20 0 101 ANO 
 

68 425821 41 40 20 0 101 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

69 411438 42 39 20 0 101 ANO 
 

70 454787 46 27 18 10 101 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

71 478324 46 37 17 0 100 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

72 443431 36 44 20 0 100 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

73 438712 47 33 20 0 100 ANO 
 

74 438016 40 36 19 5 100 ANO 
 

75 516995 38 46 15 0 99 ANO 
 

76 456153 46 37 16 0 99 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

77 424188 41 40 18 0 99 ANO 
 

78 412867 41 39 19 0 99 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

79 436421 40 39 20 0 99 ANO 
 

80 460834 41 38 20 0 99 ANO 
 

81 446406 45 34 20 0 99 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

82 807441 47 32 20 0 99 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

83 437339 45 35 18 0 98 ANO 
 

84 488973 35 44 19 0 98 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

85 463117 40 39 19 0 98 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

86 438572 44 35 19 0 98 ANO 
 

87 459338 47 32 19 0 98 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

88 462096 39 39 20 0 98 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

89 491316 42 36 20 0 98 ANO 
 

90 486070 35 41 17 5 98 ANO 
 

91 440803 38 36 19 5 98 ANO 
 

92 488310 40 34 18 5 97 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

93 468704 43 39 14 0 96 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

94 513486 44 35 17 0 96 ANO 
 

95 442332 43 35 18 0 96 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

96 422833 43 34 19 0 96 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

97 422167 41 35 20 0 96 ANO 
 

98 435574 44 32 20 0 96 ANO 
 

99 462143 41 37 17 0 95 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

100 492326 34 43 18 0 95 ANO 
 

101 486057 42 34 19 0 95 ANO 
 

102 469767 42 34 19 0 95 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

103 443329 41 34 20 0 95 ANO 
 



4 

 

104 476874 46 29 20 0 95 ANO 
 

105 437919 31 37 17 10 95 ANO 
 

106 407936 40 38 16 0 94 ANO 
 

107 445397 33 42 19 0 94 ANO 
 

108 453430 37 38 14 5 94 ANO 
 

109 435585 45 30 19 0 94 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

110 449773 37 37 20 0 94 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

111 469224 37 32 20 5 94 ANO 
 

112 488074 41 36 16 0 93 ANO 
 

113 508813 31 45 17 0 93 ANO 
 

114 458527 45 30 18 0 93 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

115 450819 40 34 19 0 93 ANO 
 

116 410696 38 37 17 0 92 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

117 513722 
'§ 20 odst 4 

ŠZ 33 20 0 53 ANO 
 

118 458265 41 34 17 0 92 ANO 
 

119 420423 41 31 20 0 92 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

120 430944 31 38 18 5 92 ANO 
 

121 405588 41 38 12 0 91 ANO 
 

122 454675 40 36 15 0 91 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

123 471198 40 34 17 0 91 ANO 
 

124 470270 38 33 20 0 91 ANO 
 

125 417226 40 37 13 0 90 ANO 
 

126 469501 33 42 15 0 90 ANO 
 

127 450676 35 36 19 0 90 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

128 509095 39 36 14 0 89 ANO 
 

129 487315 40 33 16 0 89 ANO 
 

130 495786 33 39 17 0 89 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

131 419225 42 22 15 10 89 ANO 
 

132 460164 33 37 18 0 88 ANO 
 

133 485739 34 35 19 0 88 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

134 439252 43 26 19 0 88 ANO 
 

135 431516 39 29 20 0 88 ANO 
 

136 486208 44 28 15 0 87 ANO 
 

137 424090 47 23 17 0 87 ANO 
 

138 480646 38 31 17 0 86 ANO 
 

139 474918 38 30 18 0 86 ANO 
 

140 488455 39 27 20 0 86 NE 
Přijat na více prioritní školu. 



5 

 

141 450907 39 25 17 5 86 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

142 487366 34 38 13 0 85 ANO 
 

143 461002 41 28 16 0 85 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

144 438112 39 29 17 0 85 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

145 446225 42 26 17 0 85 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

146 471957 40 26 19 0 85 ANO 
 

147 466606 42 23 15 5 85 ANO 
 

148 461635 40 23 17 5 85 ANO 
 

149 496419 35 36 13 0 84 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

150 487246 33 37 14 0 84 ANO 
 

151 502697 35 32 17 0 84 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

152 438687 30 36 18 0 84 ANO 
 

153 458423 38 29 16 0 83 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

154 426570 41 26 16 0 83 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

155 413147 37 29 17 0 83 ANO 
 

156 440832 37 28 18 0 83 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

157 414281 43 24 15 0 82 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

158 433933 34 32 16 0 82 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

159 411090 39 24 19 0 82 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

160 486222 35 25 12 10 82 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

161 451804 38 30 13 0 81 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

162 491197 31 36 14 0 81 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

163 411772 34 27 20 0 81 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

164 476213 34 31 15 0 80 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

165 400525 36 26 13 5 80 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

166 486410 31 36 12 0 79 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

167 455468 35 30 14 0 79 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

168 474641 39 24 16 0 79 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

169 401075 30 30 19 0 79 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

170 418603 34 25 20 0 79 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

171 455164 31 27 20 0 78 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

172 477583 32 30 14 0 76 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

173 443620 33 26 17 0 76 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

174 434767 24 33 19 0 76 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

175 514248 35 20 11 10 76 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

176 423841 34 22 18 0 74 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

177 446194 34 26 13 0 73 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 



6 

 

178 473334 33 24 15 0 72 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

179 430118 34 23 15 0 72 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

180 459880 36 17 19 0 72 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

181 441082 31 21 20 0 72 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

182 422950 30 30 11 0 71 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

183 463086 32 24 15 0 71 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

184 468278 29 31 8 0 68 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

185 471951 36 19 13 0 68 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

186 453176 28 27 12 0 67 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

187 434479 29 23 14 0 66 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

188 465231 25 24 17 0 66 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

189 459067 27 21 18 0 66 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

190 472000 26 24 15 0 65 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

191 492887 43 16 5 0 64 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

192 412799 31 18 15 0 64 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

193 438763 29 21 13 0 63 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

194 477662 35 14 14 0 63 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

195 494660 28 25 8 0 61 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

196 491255 24 26 11 0 61 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

197 428658 31 19 11 0 61 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

198 502653 33 14 14 0 61 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

199 525485 30 20 10 0 60 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

200 484921 22 26 9 0 57 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

201 491080 18 21 15 0 54 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

202 458823 24 15 14 0 53 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

203 462298 21 16 14 0 51 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

204 457638 
'§ 20 odst 4 

ŠZ 
13 12 0 25 NE 

Přijat na více prioritní školu. 

205 433927 
'§ 20 odst 4 

ŠZ 15 7 0 22 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

206 515117 19 24 5 0 48 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

207 447838 27 8 11 0 46 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

208 481331 20 9 13 0 42 NE 
Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru. 

209 440774 19 9 13 0 41 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

210 491254 17 10 5 0 32 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

211 498520 10 4 12 0 26 NE 
Přijat na více prioritní školu. 

 

 



7 

 

Tento seznam je platným rozhodnutím o přijetí ke vzdělávání ve smyslu § 60j odst. 5 zákona 

č. 561/2004 Sb., školský zákon. Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí se v písemné formě nevyhotovují 

a nezasílají. 

 

Zákonní zástupci přijatých uchazečů obdrží 16. května 2024 na e-mailovou adresu uvedenou 

v přihlášce pozvánku k úvodní schůzce spolu s dalšími organizačními informacemi. 

 

Odvolání 

Odvolání lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení. 

Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění je bezpředmětné, protože všechna 

místa jsou obsazena a místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých na základě vzdání 

se práva na přijetí není možné zaplnit jiným uchazečem. 

 

Vzdání se práva na přijetí 

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání. 

Vzdáním se práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči nevzniká právo na přijetí 

do jiných oborů vzdělání v daném kole přijímacího řízení. Ředitel školy může takto uvolněné místo 

obsadit až v dalším kole přijímacího řízení. 

Vzdání se práva nemá žádný předepsaný formulář, uchazeč tak může učinit volnou formou, ze které 

je jeho úmysl patrný. 

 

 

 

Martin Metelka 

ředitel školy 

 

Ve Vsetíně 15. května 2024 

 


